Estado do Rio Grande do Sul

 Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01/2024 AO CONTRATO Nº 037/2023

Conforme a previsão do art. 136, inciso IV, da Lei federal 14.133 de 2021, a CONTRATANTE

realizou o registro das seguintes dotações orçamentárias para seus devidos fins contábeis:

Órgão: Secretaria de Educação
Projeto Atividade: 2094 Manut. da Sec. Mun. de Educação - SMED
Dotação Orçamentária: 225 - 33.90.40.00.00.00.00 - Serv. Tec. da Informação
Recurso 1500/100.

Órgão: Secretaria de Saúde
Projeto Atividade: 2035 Manut. dos Serv. de Saúde Pública - ASPS
Dotação Orçamentária: 352 - 33.90.40.00.00.00.00 - Serv. Tec. da Informação
Recurso 1500/1002.

Órgão: Secretaria de Administração e Finanças
Projeto Atividade: 2021 Manut. dos Sistemas de Informática
Dotação Orçamentária: 124 - 33.90.40.00.00.00.00 - Serv. Tec. da Informação
Recurso 1500.

Registra-se, ainda, que o presente POSTILAMENTO não gera alterações substanciais ao

instrumento pactuado, conforme a previsão da Lei Federal 14.133. Nestes termos, sendo de livre

alteração pela Contratante.

São Martinho da Serra, 08 de Abril de 2024.

Robson Flores da Trindade

Prefeito Municipal

André Marcos Pignone

Procurador jurídico

Secretaria de Administração e Finanças

Gestão do contrato

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
A

 R
O

S
IC

LE
R

 N
O

G
U

E
IR

A
 C

A
N

A
B

A
R

R
O

 D
O

 A
M

A
R

A
L,

 A
N

D
R

É
 M

A
R

C
O

S
 P

IG
N

O
N

E
 e

 R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

m
ar

tin
ho

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

04
B

-A
54

F
-8

73
0-

73
14

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

04
B

-A
54

F
-8

73
0-

73
14

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 204B-A54F-8730-7314

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANA ROSICLER NOGUEIRA CANABARRO DO AMARAL (CPF 632.XXX.XXX-72) em 08/05/2024

09:51:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDRÉ MARCOS PIGNONE (CPF 780.XXX.XXX-00) em 08/05/2024 10:15:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBSON FLORES DA TRINDADE (CPF 007.XXX.XXX-56) em 09/05/2024 09:54:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/204B-A54F-8730-7314

https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/204B-A54F-8730-7314